
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  вищої  освіти  "Вінницький  гуманітарно-педагогічний 

(найменування закладу освіти)

 коледж" 

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №154-Н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти 
"Вінницький гуманітарно-педагогічний коледж" у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «09» серпня 2021 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

В.о. директора Костянтин ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 
освіти "Вінницький 

гуманітарно-педагогічний 
коледж"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 154-Н

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Комунальна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9134174 926326

Глухенька Вікторія Дмитрівна 52558967 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0221299; 2021р. 
- 0221299; 
2021р. - 
0221299

Українська мова і 
література. 
Зарубіжна 
література

129,132

2 9592414 926326

Голубенко Вікторія Юріївна 52558978 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0221216; 2021р. 
- 0221216; 
2021р. - 
0221216

Українська мова і 
література. 
Зарубіжна 
література

155,142

1



3 9615468 926326

Гонтар Анна Олександрівна 52558960 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0221174; 2021р. 
- 0221174; 
2021р. - 
0221174

Українська мова і 
література. 
Зарубіжна 
література

148,716

4 9599170 926326

Гуменюк Дарина Віталіївна 52558963 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0221063; 2021р. 
- 0221063; 
2021р. - 
0221063

Українська мова і 
література. 
Зарубіжна 
література

154,836

5 9601472 926326

Ільченко Анжела Анатоліївна 52558965 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0221030; 2021р. 
- 0221030; 
2021р. - 
0221030

Українська мова і 
література. 
Зарубіжна 
література

152,184

6 9603447 926326

Когут Марія Вячеславівна 52558968 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220993; 2021р. 
- 0220993; 
2021р. - 
0220993

Українська мова і 
література. 
Зарубіжна 
література

149,124

7 9604848 926326

Кравчук Дарія Сергіївна 52558962 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0221985; 2021р. 
- 0221985; 
2021р. - 
0221985

Українська мова і 
література. 
Зарубіжна 
література

158,100

8 9392327 926326

Лабжинська Наталія Петрівна 52559032 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219780; 2021р. 
- 0219780; 
2021р. - 
0219780

Українська мова і 
література. 
Зарубіжна 
література

137,802

9 9607460 926326

Лукова Діана Олександрівна 52558969 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0221873; 2021р. 
- 0221873; 
2021р. - 
0221873

Українська мова і 
література. 
Зарубіжна 
література

134,538

10 9609358 926326

Нікітіна Анастасія Сергіївна 52558974 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0221837; 2021р. 
- 0221837; 
2021р. - 
0221837

Українська мова і 
література. 
Зарубіжна 
література

180,540

2



11 9242492 926326

Порхун Зоряна Леонідівна 52843744 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0159470; 2021р. 
- 0159470; 
2021р. - 
0159470

Українська мова і 
література. 
Зарубіжна 
література

153,714

12 8954184 926326

Похилюк Анастасія Геннадіївна 52833186 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0100677; 2021р. 
- 0100677; 
2021р. - 
0100677

Українська мова і 
література. 
Зарубіжна 
література

162,180

13 9614168 926326

Римша Софія Володимирівна 52558964 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0221731; 2021р. 
- 0221731; 
2021р. - 
0221731

Українська мова і 
література. 
Зарубіжна 
література

129,030

14 9612073 926326

Росла Ірина Віталіївна 52558966 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0221696; 2021р. 
- 0221696; 
2021р. - 
0221696

Українська мова і 
література. 
Зарубіжна 
література

153,204

15 9593916 926326

Рудич Ангеліна Ігорівна 52558976 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0221659; 2021р. 
- 0221659; 
2021р. - 
0221659

Українська мова і 
література. 
Зарубіжна 
література

136,068

16 8790667 926326

Самодрал Крістіна Олександрівна 52558971 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0221588; 2021р. 
- 0221588; 
2021р. - 
0221588

Українська мова і 
література. 
Зарубіжна 
література

139,434

17 9610698 926326

Ткачук Анастасія Андріївна 52558973 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0221532; 2021р. 
- 0221532; 
2021р. - 
0221532

Українська мова і 
література. 
Зарубіжна 
література

181,152

18 9621159 926326

Щербій Лілія Павлівна 52558979 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0221499; 2021р. 
- 0221499; 
2021р. - 
0221499

Українська мова і 
література. 
Зарубіжна 
література

148,512

3



19 9618148 926326

Янівська Альона Віталіївна 52558959 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0221466; 2021р. 
- 0221466; 
2021р. - 
0221466

Українська мова і 
література. 
Зарубіжна 
література

149,838

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 
освіти "Вінницький 

гуманітарно-педагогічний 
коледж"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 154-Н

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Комунальна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9388505 814746

Кірічук Марина Віталіївна 52559030 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219962; 2021р. 
- 0219962; 
2021р. - 
0219962

Українська мова і 
література. 
Англійська мова

172,686

2 9768009 814746

Коломійчук Валентина Віталіївна 52559028 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218772; 2021р. 
- 0218772; 
2021р. - 
0218772

Українська мова і 
література. 
Англійська мова

162,792

5



3 9719678 814746

Костюк Тетяна Іванівна 52558987 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0222197; 2021р. 
- 0222197; 
2021р. - 
0222197

Українська мова і 
література. 
Англійська мова

168,096

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації
Комунальний заклад вищої 
освіти "Вінницький 

гуманітарно-педагогічний 
коледж"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 154-Н

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Комунальна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9068844 885489

Бабіч Валерія Юріївна 52558981 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0222782; 2021р. 
- 0222782; 
2021р. - 
0222782

Англійська мова і 
література

167,382

2 9757399 885489

Балюк Анастасія Юріївна 52549542 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0239949; 2021р. 
- 0239949; 
2021р. - 
0239949

Англійська мова і 
література

173,955

7



3 9760683 885489

Ваколюк Тетяна Анатоліївна 52559026 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219073; 2021р. 
- 0219073; 
2021р. - 
0219073

Англійська мова і 
література

193,596

4 9596952 885489

Гикава Вікторія Володимирівна 52558961 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0221372; 2021р. 
- 0221372; 
2021р. - 
0221372

Англійська мова і 
література

175,746

5 9637015 885489

Громова Юлія Анатоліївна 52559024 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218936; 2021р. 
- 0218936; 
2021р. - 
0218936

Англійська мова і 
література

179,418

6 9376663 885489

Гуменюк Ірина Олександрівна 52559047 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220235; 2021р. 
- 0220235; 
2021р. - 
0220235

Англійська мова і 
література

175,848

7 8872710 885489

Данильченко Юлія Олександрівна 52559034 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220176; 2021р. 
- 0220176; 
2021р. - 
0220176

Англійська мова і 
література

167,892

8 9763245 885489

Комар Руслана Володимирівна 52559010 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218731; 2021р. 
- 0218731; 
2021р. - 
0218731

Англійська мова і 
література

169,830

9 9717045 885489

Мартинюк Анастасія Віталіївна 52558992 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0222084; 2021р. 
- 0222084; 
2021р. - 
0222084

Англійська мова і 
література

179,214

10 9764323 885489

Мельник Юлія Дмитрівна 52559009 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218328; 2021р. 
- 0218328; 
2021р. - 
0218328

Англійська мова і 
література

178,092

8



11 9390444 885489

Ошівська Олена Петрівна 52559046 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220697; 2021р. 
- 0220697; 
2021р. - 
0220697

Англійська мова і 
література

172,686

12 9368446 885489

Соломська Вікторія Олегівна 52559038 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0220567; 2021р. 
- 0220567; 
2021р. - 
0220567

Англійська мова і 
література

169,626

13 9766328 885489

Форманчук Анна Костянтинівна 52559027 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0222845; 2021р. 
- 0222845; 
2021р. - 
0222845

Англійська мова і 
література

172,278

14 9704919 885489

Шевчук Катерина Сергіївна 52558989 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219313; 2021р. 
- 0219313; 
2021р. - 
0219313

Англійська мова і 
література

168,708

15 9693977 885489

Шиліпун Анастасія Сергіївна 52559003 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219252; 2021р. 
- 0219252; 
2021р. - 
0219252

Англійська мова і 
література

170,646

9


